
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4-51/],- 9 n9 ZB
Sarajevo, li.ob . 2019. godne

Na osnovi dlanka 69. stav (2) todka a) i dlanka 70. Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlanka 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od
28. prosinca 2015. godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: llV-122-01-l-l l/18 zu
od 30. sijednja 2018. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ilanak t.
(l) Ovom odlukom se poni5tava postupak javne nabave usluga odrtzvarla opreme za altemativno napajanje
elektridnom energijom, za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, za sljede6e LOT-ove:

a) LOT 3 - nabava usluga odrZavanja opreme za altemativno napajanje elektridnom energijom (agregat),
za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, procijenjene vrijednosti nabave u
iznosu od l5 000,00 I(M;

b) LOT 4 - nabava usluga odrZavanja opreme za altemativno napajanje elektridnom energijom (JPS) za
potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH, procijenjene wijednosti nabave u
iznosu od 4 829,00 I(M;

c) LOT 7 - nabava usluga odrZavanja opreme za altemativno napajanje elektridnom energijom (agregat),
za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palam4 procijenjene vrijednosti nabave u
imosu od 427,00 KM.

(2) Postupak, za LOT-ove iz stava (l ) ovog dlanka se poni5tava iz razloga Sto nije dostavljena nijedna ponuda
u odredenom krajnjem roku.

ehnak z.
Za rcalizacijrl ove odluke zaduhfiu se Odjeljenje za radtmovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

dUnaf :.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovrcmeno sa upuiivanjem
ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupakjavne nabave nabave usluga odrZavanja opreme za alternatirmo napajanja elektridnom energijom, za
potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom, broj: 150-
15-4-573-2/19 SR od 04. veljade 2019. godine i Odlukom o izmjeni odluke, broj: 150-15-4-573-5119 TT od
14. veljade 2019. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 20. veljade 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj : 137 0-l -2-102/ 19.

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabave usluga odriavanja opreme za alternativno napajanje elektridnom

energijom za LOT 3, LOT 4 i LOT 7



U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT-ove navedene u dlanku 1. stav (1) ove odluke, nije
dostavljena nijedna ponuda.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj:
149-15-4-890-5/19 i lzvje5tajem o radu sa preporukom broj, 149-15-4-890-6119, oba od ll. oZujka 2019.
godine dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti blba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od deset
dana od dana dostavljanja ove odluke.

UVERNER
so16 J
L

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerima;
uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vijeda;
predsj edniku i Clanovima komisije;
Glavnoj banci Republike Srpske Centralne banke BiH;
Filijali na Palama;
Odjeljenju za raCunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original).


